
令和３年５月３１日

保護者の皆様

緊急事態宣言に関わる行事等の延期について（お知らせ）

稚内市立稚内港小学校

校長 川 原 修 子

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校の教育活動に対し、ご理解･ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、皆様もご存じの通り北海道の緊急事態宣言が６月２０日までの延長が決まりました。稚

内港小学校では５月１７日付のお便りでお示ししたように、今後とも感染症予防対策をとって参

ります。

つきましては、６月に予定しておりました下記の行事・会議については延期とします。ご多用

の折ではございますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

変 更 前 変 更 後

６月３日（木）ＰＴＡ一斉専門部会 ７月２日（金）ＰＴＡ一斉専門部会

【予 定】

６月１２日（土） 学習発表会（体育的行事） ７月１０日（土） 学習発表会

６月１４日（月） 午前授業 ７月１２日（月） 午前授業

６月２９日（火）３０日（水）の学習参観日に関しましては参観希望調査を配付させていただき

ますが、場合によっては延期の可能性があることをご承知おきください。

なお、稚内平和マラソン大会実行委員会より後日連絡がありますが、今年度の大会は全て中止

が決まったことを合わせてお知らせしておきます。


